
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-54740

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-54740

Fournitures

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-93511

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune Le PradetNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830098600013N° National d'identification : 
Le PradetVille : 

83220Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

24-PR-014 - ACQUISITION, LIVRAISON ET INSTALLATION DE MOBILIER NEUF ET Intitulé du marché : 
DE MATERIEL POUR LE NOUVEAU GROUPE SCOLAIRE MARCEL PAGNOL

39160000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Le mobilier sera commandé pour l'aménagement d'une nouvelle Description succincte du marché : 
école maternelle et d'une nouvelle école élémentaire. Le mobilier sera neuf, livraison et montage 
compris. Une reprise de l'ancien mobilier est également prévue (lots 1 et 2). Conformément à l'article 
R. 2123-1, 1° du Code de la commande publique, le marché est passé par procédure adaptée. La 
consultation est divisée en 4 lots, le lot 4 sera lancé ultérieurement. La présente consultation concerne 
3 marchés mixtes, décomposés en deux parties: À prix global et forfaitaire, et En accord-cadre à bons 
de commande mono-attributaire sans minimum et avec maximum, passés en application des articles 
L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera 
lieu à l'émission de bons de commande. La durée des marchés est de 2 ans à compter de la notification

Valeur technique de l'offre : 30% Modalités de gestion : 15% Performance Critères d'attribution : 
environnementale : 15% Prix des prestations : 40%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-54740
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-54740


2/2

Lot N° 1 - Mobilier scolaire et restauration collective Date d'attribution : 13/03/25 Marché n° : 
25001lot1 Manutan Collectivites, 143 Rue Andre Ampere, 79180 Chauray Montant Ht : 40 000,00 Euros 
Lot N° 2 - Mobilier de bureau Date d'attribution : 13/03/25 Marché n° : 25001lot2 Manutan 
Collectivites, 143 Rue Andre Ampere, 79180 Chauray Montant Ht : 5 000,00 Euros Lot N° 3 - Mobilier 
de grande motricité Date d'attribution : 13/03/25 Marché n° : 25001lot3 Manutan Collectivites, 143 Rue 
Andre Ampere, 79180 Chauray Montant Ht : 5 000,00 Euros Renseignements complémentaires : 
Dossier consultable selon les modalités de l'arrêt Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4/2014 no358994)sur prise 
de Rdv auprès du service des marchés publics de la Mairie du Pradet par courriel uniquement 
(marches-publics@le-pradet.fr) et sous réserve que cette consultation s'effectue dans le respect des 
secrets protégés par la loi

15/05/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


